
Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего Управления социальной защиты населения Неклиновского 

района Ростовской области и членов ее семьи 

за период с 1 января 2018года по 31 декабря 2018 года. 

Фамилия,имя,отчество 

лица, замещающего 

ведущую муниципальную 

должность 

Декларативный 

годовой доход за 

2017год  

(руб) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящегося в пользовании 

Вид объектов  

недвижимости 

Площадь 

( кв.м) 

Страна 

расположения 

Транспортные 

средства 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(Кв.м) 

Страна  

расположения 

Кочет Елена 

Александровна-

начальник отдела льгот 

и АСП УСЗН 

479673,80 Жилой дом ¼  

 

Земельный 

участок для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 1/4 

 

132,8  

 

960,0 

Россия  

 

Россия 

 Гараж  

 

Летняя кухня  

 

Сарай   

 

Сарай  

 

Сарай  

18,1 

 

40,4 

 

7,9 

 

21,3  

 

31,1 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия  

 

Россия 

супруг 450306,89 Жилой дом ¼  

 

Земельный 

участок для 

ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства ¼  

 

 

Гараж  

 

Летняя кухня  

 

Сарай   

 

Сарай  

 

Сарай 

 

132,8  

 

960,0 

 

 

 

 

 

 

 

18,1 

 

40,4 

 

7,9 

 

21,3  

 

31,1 

Россия  

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия  

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Шевроле 

Lachetti,2007г 

   

 



 


